2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ
ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,
ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ И СТРОИТЕЛЬСТВА

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«17» июня  2025 года                                                                             № 136 - ОД

г. Тверь

Об утверждении программы проведения проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии города Твери к отопительному периоду 2025-2026 годов

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                                «О теплоснабжении», приказом Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234                      «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду                     и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», постановлением Администрации города Твери от 15.04.2025 № 321 «О подготовке городского хозяйства к работе в отопительный период 2025 - 2026 годов», в целях своевременной и качественной подготовки городского хозяйства к работе                          в отопительный период,

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.  Утвердить Программу проведения проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии города Твери к отопительному периоду 2025-2026 годов (прилагается).
        2. Направить настоящий приказ в отдел информации и аналитики Администрации города Твери и муниципальное казенное учреждение «Управление информационными ресурсами» для его размещения в средствах массовой информации и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3.   Настоящий приказ вступает в силу со дня издания.
        4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента ЖКХ
и строительства                                                                                             Д.Н. Арестов

Согласовано:

Заместитель начальника
Департамента ЖКХ и строительства                                                            Ю.А.  Петова

Заместитель начальника
Департамента ЖКХ и строительства                                                             В.В. Щеглов

И.о. директора МКУ «Жилищник»                                                      А.В. Малиновская

Начальник отдела контроля и содержания
жилищного фонда, муниципальный
жилищный инспектор                                                                           Т.В. Запорожченко

Начальник отдела
нормативно-правовой работы, юрист
Департамента ЖКХ и строительства                                                                Д.В. Аваев

Заместитель начальника отдела
коммунальной инфраструктуры                                                                     О.Е. Софьин

Список рассылки:
- Департамент ЖКХ и строительства – 1 экз. (оригинал);
- отдел коммунальной инфраструктуры – 1 экз.;
- отдел нормативно-правовой работы – 1 экз.;
-  МКУ «Жилищник» – 1 экз.;
- отдел информации и аналитики Администрации города Твери – 1 экз.;
- МКУ «Управление информационными ресурсами – 1 экз.

Подготовлено: заместителем начальника отдела нормативно-правовой работы, юристом Департамента ЖКХ и строительства Я.А. Шибановым